
List2

PŘEDMĚT

MATEMATIKA

NÁŠ SVĚT PŘÍRODA NA JAŘE, JARNÍ ROSTLINYPOZNÁM 5 JARNÍCH KVĚTIN

CÍL

  Týdenní plán

    22.4. - 26.4.

UČIVO

UŽ ČTEME A PÍŠEME SAMI STR. 24-26

ČESKÝ JAZYK

KAŽDÝ DEN DOMA 10 MINUT ČTU

ZAPÍŠU PŘÍKLAD POMOCÍ KROKOVÁNÍ PRACOVNÍ SEŠIT 2. DÍL STR. 37-39

PÍSMENA NAKLÁNÍM DOPRAVA PÍSANKA 2.DÍL STR. 9-12

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Vaše paní učitelky Katka Klímová, Barča Grygerová a Hanka Ťápalová

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo paní učitelky Barču nebo Hanku neváhejte obrátit. Užijte si jarní víkend.

Milí rodiče, v tomto a příštím týdnu se budeme v centrech aktivit zabývat jarními rostlinami.

Ve středu připomínám čtenářskou dílnu. KNIHY S SEBOU.

Celý týden budeme trénovat básničky a písničky na Vítání občánků, které se uskuteční v neděli 28.4.2024 v 15.00 hodin. PROSÍM O VYPLNĚNÍ ANKETY V 

EDOOKITU, ZDA SE VAŠE DÍTĚ AKCE ZÚČASTNÍ - kdo ještě nevyplnil. Sraz si dáme již 14.45 před Obecním domem v Deblíně. Prosím o vhodné oblečení 

(děvčata šaty/sukně, kluci košile a kalhoty). Program bude cca 30 minut, pak si prosím děti opět vyzvedněte. 

V pondělí 22.4. bude ve škole probíhat Den Země. Děti přijdou sportovně oblečení (budeme se pohybovat ve škole i venku), s batůžkem, svačinou, pitím, 

pouzdrem, klíčemi a čipem. Výuka bude končit po 4. vyučovací hodině (AJ NEBUDE). Družina i obědy budou bez omezení jako každý den.

Tv vysílání budeme psát v pátek ve škole. 

Děkuji Vám i dětem za triády. Byla to pro mě velice přínosná setkání. 

Stránka 2


